

Troy Yenilenen Mağazalarıyla Müşteri Deneyimini Bambaşka Bir Boyuta Taşıyor!

Yenilenen Kanyon ve İstinyePark Troy Mağazalarında Açılış Gününe Özel Tüm MacBook modellerinde 10.000 TL indirim fırsatını kaçırmayın.

30 yılı aşkın tecrübesi ile Apple markasının yetkili satıcısı ve servis sağlayıcısı Troy, yenilenen **Kanyon mağazasını 8 Eylül'de, İstinyePark mağazasını ise 9 Eylül'de** muhteşem indirim fırsatlarından oluşan özel kampanyalarla açıyor!

Ayrıca tüm aksesuar alışverişlerinizde geçerli 1.000 TL indirimle cihazlarınızı kişiselleştirme şansı yakalayabilirsiniz.

Yeni konsept mağazalarımızda eşsiz müşteri deneyimini yaşamamanın yanı sıra muhteşem konserler ve yarışmalar sizleri bekliyor.

Festival Gibi Açılış!

Troy'un **8 ve 9 Eylül** tarihlerinde gerçekleşecek yeni konsept mağaza açılışı, birbirinden özel isimlerin eğlenceli sahne şovları eşliğinde hafta sonunuza neşe katacak. Kanyon mağazası açılışında birbirinden keyifli şarkıları ile tanıdığımız sanatçı **Kalben** sahne alacakken, İstinyePark mağazası açılışında **Harun TEKİN ve Koray CANDEMİR'den** oluşan **Şakalı Akustik** grubu sahne alacak. Konser öncesi ünlü program sunucusu **Burcu Esmersoy'un** keyifli ve güler yüzlü sunumu eşliğinde gerçekleşecek yarışmaya da Troy ev sahipliği yapacak.

Troy, Akbank iş birliği ile özel bir taksit planı sunuyor. Akbank kredi kart sahipleri, 6 ay taksit avantajından yararlanarak alışverişlerini gerçekleştirebilecekler.

Açılış etkinlikleri, cazip indirimler ve etkileyici eğlence programı hakkında daha fazla bilgi almak için [tıklayınız](#).

Teknolojinin yeni yüzü ile tanışmanız ve eğlence dolu bir deneyimle harika bir hafta sonu yaşamanız için herkesi Troy mağazalarına bekliyoruz.

Basın iletişimi için:

Burak Şenbudak
Kurumsal İletişim ve Pazarlama Grup Müdürü
burak.senbudak@troyapr.com
05319074073

Hakkımızda Troy & Artı Bilgisayar Hakkında;

Artı Bilgisayar 1992 yılında dünyanın en büyük teknoloji firmalarından olan Apple markasının yetkili satıcısı ve servis sağlayıcısı olarak kurulmuştur. Troy, dünyayı değiştiren teknolojilere ulaşmak isteyenlerin ilk tercihi olma vizyonuyla ilerlemektedir. Şirket, güvenilir, hızlı, çözüm odaklı ve samimi bir yaklaşımla, online ve offline kanallarında en ileri teknolojileri beklentilerin ötesinde bir deneyimle sunma misyonunu benimsemiştir. Troy, müşterilerine teknoloji konusunda güvenilir bir ortak olmayı hedeflerken, geniş ürün yelpazesi ve profesyonel hizmetleriyle kullanıcıların ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap vermeyi amaçlamaktadır.

Troy'un Doğuşu;

Troy, Artı Bilgisayar markası olarak 2006 yılında doğmuş ve Türkiye'nin ilk Apple Yetkili Satıcısı (Apple Premium Reseller) ünvanını Kanyon Levent mağazasının açılışıyla almıştır. Troy, bu başarıyla birlikte Apple ürünlerinin yetkili satıcısı olarak müşterilere geniş bir hizmet yelpazesi sunan bir marka haline gelmiştir.

Troy Mağazaları ve Troy Servis Noktaları Hakkında;

Tüm **Troy mağazaları**, dünyadaki Apple Yetkili Satıcısı konseptine uygun olarak dizayn edilmiş olup, müşterilerine Apple ürünlerini yakından tanıma ve Apple deneyimini en üst düzeyde yaşatma fırsatı sunmaktadır. Kuruluşundan bu yana hizmet veren **Troy Servis**, Şişli merkez servisi ile birlikte toplamda 15 noktada yer almaktadır. Yüzde yüz Apple güvencesiyle Troy'un 30 yılı aşkın tecrübesi ve uzman teknik ekibi, satış sonrası müşteri memnuniyetinde yüzde 90'ın üzerinde oranla başarılı bir hizmet sunmaktadır.

İstanbul, Antalya, İzmit, İzmir, Eskişehir, Ankara, Denizli, Sakarya şehirlerinde toplamda 19 Apple yetkili satış noktası ve www.troyestore.com online mağazası ile büyümeye devam etmektedir.

19 mağaza ve 15 servis noktasının yanı sıra www.troyestore.com adresiyle tüm Türkiye'ye Apple dünyasını sunan Troy, Türkiye'de Apple Dünyası'nı müşterileriyle buluşturmak için çalışmalarını sürdürmektedir.